
2025 年 10 月吉日 

お取引先 各位 

富士フレーバー株式会社 

営業部 

TEL:042-555-5186 

FAX:042-555-7920 

 

「トリオス」の販売方法変更のご案内 

 

拝啓 晩秋の候 皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別の

ご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。 

 さて、長らくご愛顧いただいております弊社商品「トリオス」につきまして、販売方法の見直しに伴い、

誠に勝手ながら 2025 年 12 月 17 日の出荷をもちまして「本体セット」の販売を終了し、代わって 2026

年 1 月 15 日の出荷より「本体のみ」の販売を開始する運びとなりました。「ルアーセット」はこれまで

通り販売継続いたします。詳細につきまして別紙にてご案内申し上げます。 

 なお、「本体のみ」と「ルアーセット」を併せてご注文いただくことで、従来の「本体セット」と同様

の構成でご使用いただけます。 

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

「トリオス」の販売方法変更の内容について 

 

① 「トリオス」全商品の「本体セット」が販売終了となります 

➢ 「本体セット」の販売終了予定日：2025 年 12 月 17 日出荷分をもって終了予定 

 

② 「トリオス」の「本体のみ」を販売開始いたします 

➢ 「本体のみ」の販売開始予定日：2026 年 1 月 15 日出荷分より開始予定 

 

③ 2026 年 1 月 15 日以降の「トリオス」商品ラインナップ 

➢ 「ルアーセット」、「本体のみ」、「スロープ台紙」の商品ラインナップとなります 

        

 

④ 2026 年 1 月 15 日以降も、「本体のみ」と「ルアーセット」を併せてご注文いただくことで、以下

の通り、従来の「本体セット」と同様の構成で商品をご利用いただけます 

 

 

               

         

 

 

 

 

 

➢ (例) 「トリオス 本体セット コクヌストモドキ」と同様の構成をご希望の場合、

以下の 2 点をご注文ください 

1. 「トリオス 本体のみ」 

2. 「トリオス ルアーセット コクヌストモドキ」 

 

価格やその他ご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問い合わせください 

50個/箱 10個/袋

50個/箱 10個/袋

コナナガシンクイ 50個/箱 10個/袋

旧ノコギリヒラタムシ 50個/箱 10個/袋

新ノコギリヒラタムシ 50個/箱 10個/袋

ヒメアカカツオブシムシ 50個/箱 10個/袋

カクムネチビヒラタムシ 50個/箱 10個/袋

コクゾウ 50個/箱 10個/袋

マルチ 50個/箱 10個/袋

本体のみ 50個/箱 10個/箱

スロープ台紙 50枚/箱

コクヌストモドキ

ヒラタコクヌストモドキ

荷姿商品名

トリオス

ルアーセット

【従来の販売方法】 【今後の販売方法】 

本体のみ ルアーセット 

＋ 

本体セット 

(本体セットの商品構成) 

本体のみ、ルアーセット 
「本体のみ」の構成：本体、スロープ台紙 

※「ルアーセット」の構成に変更はございません 


